
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数前年比増減

４月 170,295 282,612 141,347 141,265 641 35,130 16,835 18,295 543 317,742 1,184 315,952 1,790

５月 170,948 283,285 141,667 141,618 673 36,019 17,249 18,770 889 319,304 1,562 317,380 1,924

６月 171,034 283,222 141,673 141,549 -63 35,358 16,913 18,445 -661 318,580 -724 317,075 1,505

７月 171,042 283,310 141,672 141,638 88 35,583 16,993 18,590 225 318,893 313 317,078 1,815

８月 171,045 283,302 141,651 141,651 -8 35,680 17,052 18,628 97 318,982 89 317,173 1,809

９月 171,219 283,644 141,852 141,792 342 35,676 17,129 18,547 -4 319,320 338 316,755 2,565

１０月 171,365 283,791 141,950 141,841 147 35,702 17,039 18,663 26 319,493 173 317,542 1,951

１１月 171,378 283,769 141,942 141,827 -22 35,742 17,064 18,678 40 319,511 18 317,906 1,605

１２月 171,394 283,818 141,956 141,862 49 35,743 17,069 18,674 1 319,561 50 317,808 1,753

１月 171,423 283,819 141,928 141,891 1 35,805 17,098 18,707 62 319,624 63 317,355 2,269

２月 171,494 283,962 142,039 141,923 143 35,663 17,018 18,645 -142 319,625 1 317,041 2,584

３月 171,377 283,716 141,878 141,838 -246 35,266 16,836 18,430 -397 318,982 -643 316,558 2,424

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成２２年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成21年度）

　平成２３年3月１日現在　地域文化部戸籍住民課


